Rom. 1577.

Rom. 1578.

Rom. 1579.

Rom. 1580.

Rom. 1581.

Rom. 1582.

Rom. 1583.

Rom. 1584.

Rom. 1585.

Rom. 1586.

Rom. 1587.

Rom. 1588.

Rom. 1589.

Rom. 1590.

Rom. 1591.

Rom. 1592.

Rom. 1593.

Rom. 1594.

Rom. 1595.

Rom. 1596.

Rom. 1597.

Rom. 1598.

Rom. 1599.

Rom. 1600.

Rom. 1601.

Rom. 1602.

Rom. 1603.

Rom. 1604.

Rom. 1605.

Rom. 1606.

Rom. 1607.

Rom. 1608.

Rom. 1609.

Rom. 1610.

Rom. 1611.

Rom. 1612.

are, quomodo per classis animas
is circumstantiam & disputationem
es praetextu Iudeorum occurreris,
aut ingressus sit, cum illi non ha-
od simili cura refutationem pro-
atis exhibere volunt. Atque
a exuisit, adeo in spiritum ac-
tus lapidis penetrare posse, no-
t enim hunc sententiam quid possi-
minat, ex quibus ceteris sunt
nedimus, ut saluatoris manu
i diuinitas erat. offia classem
virginitas matris mundat, prece-
e offij, eiusdem virtutis, qui
nisi oportuit, per classos omnes
dem virtute Petrus que ille pos-
mis & imperfici plegantur,
& periculis metu confringantur
q. in illo sperare possunt. Per
confusum in malo patitur qui
conclitar, & ex ne fligantur
pater. Deinde anima pacem
alutis per ipsum partem suam & fini-
betur. Nam insufficiens est filius
in Iesum Christum, per quem & vel
sibi gloria Dei. Nequum
patientiam pariat, patientia vero
si connectit, ut pacem nisi si
sc. Quod mundum res ipsas
debeamus, iuxta Apollini forent
germanis, inquit patribus, princi-
pado pacifici esse volumen, et pan Dei.
Nec unquam nobis ante illud
et pulchra opinio erat, sed quod
ibit? Christi confusus territatem
nabant se spiritum videri. Similes
ambulante videbant, Paulus vero
ex historijs patebat, diabolus redi-
tor, quod nonnulli animis vel pos-
terrogantibus. Quem errorem
illius de belli imminentia evenerat
or, quod illorum corpora spiritu-
ror inter Christianos superflue-
re & imperitos verum diabolus illi-
mentis, scripturas audire, pro-
dcent. Aut enim in fide vera nostra
fide decedunt, illorum animis in fide
unt. Huc facit quod scribunt, Iohann.

anima in manu Dei sunt, nec attinger eos cruciatus. Et illud Christi: Amē dico vobis, qui audit ver Sap. 3.
ba mea, & credit ei qui misit me, habet vitam eternam, & in iudicium non veniet, sed transiuit a morte 10. u. 5.
in vitam. Et Lazarus animam in Abrahami sinu, id est, beatorum consortium translata fuisse, Luce 16.
idem Christus docet. Et larvoni in cruce ipsum inuocanti dicebat: Hodie meū eris in paradiſo. Quia Luce 23.
Iohannes Paulus fratres, dissolvi cupiebat, & esse eum Christo. Rursum, quoniam in peccatis suis & absque Philip. 1.
fide in Christum moriuntur, ad inferos & damnatorum fides descendant, ubi (ut propheta ait) coll. Ezech. 32.
ligantur omnes, qui posuerunt terrorem suum in terra viventium. Et hoc referri debent, quia de Ba-
byloniorum tyranno ad inferos deiicio apud Iosiam & de diuite epulone in tartari sepulco in E- Isaie 14.
uangelio legitur. V. anibim ergo nugas sunt, qui animas in terra oberrare, & pro sua redem-
ptione Majestas & alia sacra buina generis expetere fabulatur. Quoad spectra autem vel phantasmata,
qua malus occurrevidetur, ea aut falsa sunt, aut vera. Falsa dicimus, qua ab impostoribus fin-
guntur, vel ut quæcum ex superstitione capient, vel ut rudes inanibus terriculamentis exagiente.
Ad eundem ordinem oculorum etiam prestitio pertinent, quando vel meru vel alio affectu, aut ani-
mi infirmitate fascinari, nos videre putamus quia nulla sunt, aut ex ipsis quae videmus, ipsis nobis for-
mas rerum nouas & insolitas singimus. Vera spectra sunt, qua aut ex causis naturalibus oriuntur,
quales sunt exhalationes ignes in terra & mari; aut qua satan nobis obicit, quale fui quod de Saulo
supra adduximus, qui Samuelem à Pelebonissa excitatum fuisse putauit. Vt vero primus illis nihil
tribuendum est, ita nec diabolico illusiones timeri, nec quisquam spirituum eiusmodi verbis credere
debet, quando constat diabolum nihil in nos iuris habere, & hoc unum captare, ut deceptos in exitium
trahat. Et ista obiter discipulæ sufficiat, ut videas non nouum esse errorem, quem bodice mordicus multi-
reinvent, & proinde in illo cauendo maior cum diligentia aduigilemus, quando ex praesenti discipu-
lorum exemplo patet, in iis qua ad salutem pœctant, nullum studiū posse niminum censeris, quod Dei
verbo impenditur.